Adquirió por compra a la sociedad COMERCIAL E 

INDUSTRIAL LUTZ S.A., de este domicilio, según 

escritura de fecha cuatro de diciembre del año 

dos mil veinticuatro, otorgada en la 50ª 

Notaría de Santiago, de doña Claudia Marcela 

Gómez Lucares, Repertorio Número 89676, por el 

precio de QUINIENTOS DOS MILLONES SEISCIENTOS 

SETENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS, 

($502.670.438), que se paga en la forma y 

condiciones establecidas en la escritura.- El 

título anterior está a Fojas 66455 Número 61549 

del año 1996.- Rol de avalúo número 3147-27, 

Comuna de Quinta Normal.- Requirente: Nazira 

Nara Rumie.- LUIS MALDONADO C.

[...]

"COMERCIAL E INDUSTRIAL LUTZ S.A.", de este 

domicilio, según escritura de fecha cuatro de 

diciembre del año dos mil veinticuatro, 

otorgada en la 50ª Notaría de Santiago, de doña 

Claudia Marcela Gómez Lucares, Repertorio 

Número 89676, por el precio de QUINIENTOS DOS 

MILLONES SEISCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y OCHO PESOS, ($502.670.438), que se 

paga en la forma y condiciones establecidas en 

la escritura.- Los títulos anteriores están a 

Fojas 40571 Número 37571 del año 1996 y a Fojas 

47612 Número 44814 del año 1996.- Rol de avalúo 

número 3147-27, Comuna de Quinta Normal.-

[...]

compra a la sociedad "COMERCIAL E INDUSTRIAL 

LUTZ S.A.", de este domicilio, según escritura 

de fecha cuatro de diciembre del año dos mil 

veinticuatro, otorgada en la 50ª Notaría de 

Santiago, de doña Claudia Marcela Gómez 

Lucares, Repertorio Número 89676, por el precio 

de MIL CINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL 

OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS, 

($1.005.340.875), que se paga en la forma y 

condiciones establecidas en la escritura.- El 

título anterior está a Fojas 44212 Número 34887 

del año 1993.- Rol de avalúo número 3147-27, 

Comuna de Quinta Normal.- Requirente: Nazira 

Nara Rumie.- LUIS MALDONADO C.